
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Rykach Spółka z  ograniczoną odpowiedz ialnością
08-500 Ryki
ul. Warszawska 7/9
te l:  513 943 585
O rganizator PTZ: Gmina Ryki
ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki

Rozkład ważny od 01.01.2026 do 31.12.2026
Nazwa linii: RYKI - LENDO  RUSKIE  przez  : SARNY, DRĄŻGÓ W,  PO DLO DÓ W
O znaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 442842

800

D g

Kurs zwykły 

M R

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Kurs zwykły

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki KD TAM

0,0 3,0 1 Ryki D.A. ul. Warszawska 7/9 o R 11:30

3,0 1,0 2 Julin 839/06 K 11:34

4,0 1,0 3 Moszczanka 839/08 K 11:36

5,0 3,0 4 Sierskowola 839/10 K 11:38

8,0 1,0 5 Sarny 1436/12 P 11:42

9,0 1,0 6 Sarny 1436/14 P 11:44

10,0 1,0 7 Korzeniów Kolonia 1436/15 P 11:46

11,0 1,0 8 Korzeniów 1436/18 P 11:48

12,0 1,0 9 Białki Dolne 1436/20 P 11:50

13,0 1,0 10 Białki Górne 1436/22 P 11:52

14,0 2,0 11 Żabianka 1436/24 P 11:54

16,0 1,0 12 Ułeż 1434/04 P 11:57

17,0 1,0 13 Ułęż 1434/06 P 11:59

18,0 2,0 14 Ułęż Szkoła 1434/08 P 12:01

20,0 1,0 15 Drążgów Kolonia 1434/10 P 12:10

21,0 1,0 16 Drążgów 1434/12 P 12:12

22,0 1,0 17 Drążgów Kolonia 1434/09 P 12:14

23,0 1,0 18 Sobieszyn Szkoła 1435/02 P 12:16

24,0 1,0 19 Sobieszyn Wieś 1435/04 P 12:19

25,0 1,0 20 Sobieszyn 1435/06 P 12:21

26,0 1,0 21 Sobieszyn  48-1791-02 K 12:22

27,0 2,0 22 Podlodów 48-1803-02 K 12:25

29,0 3,0 23 Podlodów 1433/02 P 12:28

32,0 1,0 24 Podlodówka 1433/04 P 12:32

33,0 25 Lendo Ruskie 1429/07 p 12:34

Prędkość techniczna 30,926

Prędkość komunikacyjna 30,927

Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 2528

Czas przejazdu 01:0429

O znaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz  świąt
g - nie  kursuje  w dniu 24.XII
O znaczenie rodzajów usług i pojazdów : 
R - regularny przewóz osób
M - rezerwacja miejsc
Kategorie dróg : 
R  - droga wewnętrzna / prywatna
K  - pozostałe  drogi krajowe
P  - droga powiatowa



KD-kategoria drogi: W- droga  wojewódzka, P-droga powiatowa, G - droga gminna, R- droga wewnętrzna, K-droga krajowa
Linia typu U - l inia użyteczności publicznej
Liczba pojazdów do obsługi dziennej l inii: 


